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Poskytnutí informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím 

 

Tazatel žádal o poskytnutí: 
 
informace týkající se pořádání významných kulturních akcí, konkrétně: 1) Smlouvy na uspořádání kulturních 
akcí pro město K. Vary s Martinou Hrnkovou (popř. agentura Rafael) pro kulturní akce: a) Zahájení lázeňské 
sezony v letech 2018 až 2023, b) Svatováclavský jarmark v letech 2018 až 2022, c) Oslavy svět. dědictví 
Unesco v roce 2023, 2) Adresy sídel prodejců v letech 2018 až 2023 u všech výše uvedených akcí (ZLS, 
Svatovácl. jarmark, Oslavy Unesco) a 3) Jaká kritéria pro výběr prodejců existují a která osoba z MMKV do 
výběru prodejců zasahuje?“. 
 
Bylo odpovězeno: 
 
Dne 14. 11. 2023 byla na Magistrát města Karlovy Vary doručena Vaše žádost o poskytnutí informace podle 
zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, v níž požadujete 
informace týkající se pořádání významných kulturních akcí, konkrétně: 1) Smlouvy na uspořádání kulturních 
akcí pro město K. Vary s Martinou Hrnkovou (popř. agentura Rafael) pro kulturní akce: a) Zahájení lázeňské 
sezony v letech 2018 až 2023, b) Svatováclavský jarmark v letech 2018 až 2022, c) Oslavy svět. dědictví 
Unesco v roce 2023, 2) Adresy sídel prodejců v letech 2018 až 2023 u všech výše uvedených akcí (ZLS, 
Svatovácl. jarmark, Oslavy Unesco) a 3) Jaká kritéria pro výběr prodejců existují a která osoba z MMKV do 
výběru prodejců zasahuje?“. 
 
K dotazu č. 1: 
Všechny smlouvy jsou zveřejněny v Registru smluv a je možné je dohledat na internetových stránkách 
https://smlouvy.gov.cz (Úvod | Registr smluv (gov.cz)). 
 
K bodu 1 a) 
Zahájení lázeňské sezony v letech 2018 až 2023: 
2018 Příkazní smlouva – Martina Hrnková, hodnota smlouvy 85.000 Kč, publikováno 14. 3. 2018; 
2019 Příkazní smlouva – Martina Hrnková, hodnota smlouvy 116.000 Kč, publikováno 12. 4. 2019; 
2020 Příkazní smlouva – Martina Hrnková, hodnota smlouvy 131.500 Kč, publikováno 10. 3. 2020,  

s ohledem na vládní omezující opatření vydaná v souvislosti s výskytem onemocnění COVID-19 
se tato akce neuskutečnila; 

2021 s ohledem na vládní omezující opatření vydaná v souvislosti s výskytem onemocnění COVID-19 
se tato akce neuskutečnila; 

2022 Příkazní smlouva – Martina Hrnková, hodnota smlouvy 145.500 Kč, publikováno 11. 4. 2022; 
2023 Příkazní smlouva – Martina Hrnková, hodnota smlouvy 164.000 Kč, publikováno 13. 4. 2023. 
 
K bodu 1 b) 
Svatováclavský jarmark v letech 2018 až 2022: 
2021 v prvním roce pořádání nebyla tato akce zpoplatněna 
2022 Příkazní smlouva – Martina Hrnková, hodnota smlouvy 62.000 Kč, publikováno 26. 8. 2022. 

https://smlouvy.gov.cz/
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K bodu 1 c) 
Oslavy světového dědictví UNESCO v roce 2023: 
2023 Příkazní smlouva – Martina Hrnková, hodnota smlouvy 65.000 Kč, publikováno 14. 9. 2023. 
 
 
V souladu s ustanovením § 6 odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění 
pozdějších předpisů, pokud žádost o poskytnutí informace směřuje k poskytnutí zveřejněné informace, může 
povinný subjekt místo poskytnutí informace sdělit žadateli údaje umožňující vyhledání a získání zveřejněné 
informace, zejména odkaz na internetovou stránku, kde se informace nachází. 
 
 
K dotazu č. 2: 
 
Zahájení lázeňské sezony v letech 2018 až 2023 
 

Adresy sídel prodejců – ZLS 2018 

Gagarinova 490/6, Drahovice, 36001 Karlovy Vary 

č.p. 75, 37901 Smržov 

Na Okruhu 1528, 25242 Jesenice 

Tovární 49, Dolejší Předměstí, 34401 Domažlice 

č.p. 66, 34534 Klenčí pod Čerchovem 

Plešivecká 792/3, Rybáře, 36010 Karlovy Vary 

Na Sídlišti 127, 26703 Nový Jáchymov 

Šachetní 135, 35601 Královské Poříčí 

Nušlova 2285/35, Stodůlky, 15800 Praha 5 

Teletín 48, 25744 Krňany 

Janov 116, 47301 Nový Bor 

Jašíkova 1534/6, Chodov, 14900 Praha 4 

Stojanova 400, 74258 Příbor 

č.p. 76, 33501 Jarov 

Libeň 141, 25241 Libeř 

Ant. Škváry 1047, 27201 Kladno 

Ocelkova 643/20, Černý Most, 19800 Praha 9 

č.p. 198, 35735 Vintířov 

Šumavská 1584/6, 36001 Karlovy Vary 

Akátová 470, 25241 Dolní Břežany 

č.p. 208, 33016 Všeruby 

č.p. 149, 28601 Třebešice 

Chomutovská 752/16, Rybáře, 36010 Karlovy Vary 

Meziklasí 16, 58291 Dolní Město 

č.p. 1, 38801 Uzenice 

náměstí Komenského 98, 53374 Horní Jelení 

Kochánov 27, 58291 Světlá nad Sázavou 

Šafaříkova 2158, Horní Litvínov, 43601 Litvínov 
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Československé armády 255/4, 35733 Loket 

Mezi Domy 261/9, Malesice, 31800 Plzeň 

Osadní 701/33, Holešovice, 17000 Praha 7 

Jaurisova 515/4, Michle, 14000 Praha 4 

Železniční 684/12, Rybáře, 36005 Karlovy Vary 

Janského 2419/23, Stodůlky, 15500 Praha 5 

Sichrovského 153, Nebušice, 16400 Praha 6 

Střední 253/1, Ponava, 60200 Brno 

č.p. 276, 69649 Žádovice 

Dolná Rosinská, 013 22 Žilina, Slovensko 

K Tenisu 666, 25229 Dobřichovice 

Nákladní 528/23, Rybáře, 36005 Karlovy Vary 

Pořešín 34, 38241 Kaplice 

Grohova 126/32, Veveří, 60200 Brno 

Svahová 2156/30, 36001 Karlovy Vary 

Norská 2514, 272 02, Kladno - Kročehlavy 

Pilovská 254, Újezd nad Lesy, 19016 Praha 9 

Maxima Gorkého 894, Klatovy II, 33901 Klatovy 

Poštovní 861, 43201 Kadaň 

Jugoslávská 1311/14, 360 01, Karlovy Vary 

Pelešany 126, 51101 Turnov 

Habrmannovo náměstí 681/8, Doubravka, 31200 Plzeň 

Guldenerova 992/27, Východní Předměstí, 32600 Plzeň 

 
 

Adresy sídel prodejců – ZLS 2019 

V Březině 188/23, Strašín, 25101 Říčany 

Ocelkova 643/20, Černý Most, 19800 Praha 9 

Nerudova 243/7, Stará Role, 36017 Karlovy Vary 

Lomy 43, 34952 Kokašice 

Na Okruhu 1528, 25242 Jesenice 

Šafaříkova 2158, Horní Litvínov, 43601 Litvínov 

Československé armády 255/4, 35733 Loket 

Akátová 470, 25241 Dolní Břežany 

Jašíkova 1534/6, Chodov, 14900 Praha 4 

č.p. 1, 38801 Uzenice 

Jaurisova 515/4, Michle, 14000 Praha 4 

Nušlova 2285/35, Stodůlky, 15800 Praha 5 

Slovenská 1952, 35601 Sokolov 

č.p. 59, 44001 Lišany 

Gagarinova 490/6, Drahovice, 36001 Karlovy Vary 

Dolná Rosinská, 013 22 Žilina, Slovensko 

Norská 2514, 272 02, Kladno - Kročehlavy 
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č.p. 208, 33016 Všeruby 

č.p. 75, 37901 Smržov 

Střední 253/1, Ponava, 60200 Brno 

č.p. 198, 35735 Vintířov 

Guldenerova 992/27, Východní Předměstí, 32600 Plzeň 

Kochánov 27, 58291 Světlá nad Sázavou 

Tovární 49, Dolejší Předměstí, 34401 Domažlice 

č.p. 76, 33501 Jarov 

Meziklasí 16, 58291 Dolní Město 

Železniční 684/12, Rybáře, 36005 Karlovy Vary 

Libeň 141, 25241 Libeř 

Jugoslávská 1311/14, 360 01, Karlovy Vary 

Pplk. Sochora 733/37, Holešovice, 17000 Praha 7 

Maxima Gorkého 894, Klatovy II, 33901 Klatovy 

Nákladní 528/23, Rybáře, 36005 Karlovy Vary 

Teletín 48, 25744 Krňany 

Osadní 701/33, Holešovice, 17000 Praha 7 

Habrmannovo náměstí 681/8, Doubravka, 31200 Plzeň 

Sportovní 554, 35733 Loket 

Janského 2419/23, Stodůlky, 15500 Praha 5 

Švabinského 1706, 35601 Sokolov 

Gorkého 1756/5, 36001 Karlovy Vary 

Chomutovská 752/16, Rybáře, 36010 Karlovy Vary 

Plešivecká 792/3, Rybáře, 36010 Karlovy Vary 

Remízková 466/6, Újezd u Průhonic, 14900 Praha 4 

V Kněžívce 286, 25267 Tuchoměřice 

 

 Adresy sídel prodejců – ZLS 2022 

č.p. 19, 27035 Petrovice 

Guldenerova 992/27, Východní Předměstí, 32600 Plzeň 

Gorkého 1756/5, 36001 Karlovy Vary 

č.p. 75, 37901 Smržov 

Tovární 49, Dolejší Předměstí, 34401 Domažlice 

Československé armády 255/4, 35733 Loket 

Dolní náměstí 309, 75501 Vsetín 

Chotěšovská 680/1, Letňany, 19000 Praha 9 

Břeclavská 961/6, Severní Předměstí, 32300 Plzeň 

Dolná Rosinská, 013 22 Žilina, Slovensko 

Plešivecká 792/3, Rybáře, 36010 Karlovy Vary 

Lomy 43, 34952 Kokašice 

Sídliště SHD 574/19, Teplické Předměstí, 41801 Bílina 

Jaurisova 515/4, Michle, 14000 Praha 4 
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č.p. 43, 36263 Dalovice 

č.p. 71, 26281 Tochovice 

Limnická 1264, 36222 Nejdek 

Dvořákova 1325/19, Děčín II-Nové Město, 40502 Děčín 

Jaspisová 666, 51101 Turnov 

V. Volfa 1343/45, České Budějovice 2, 37005 České Budějovice 

U Bechyňské dráhy 2932, 39002 Tábor 

Zahradní 16, 43151 Klášterec nad Ohří 

č.p. 308, 54232 Batňovice 

Úpatní 193/58, Nový Lískovec, 63400 Brno 

V Kněžívce 286, 25267 Tuchoměřice 

č.p. 92, 37701 Ratiboř 

Moravská 1006/42, 36001 Karlovy Vary 

č.p. 33, 53803 Rozhovice 

Habrmannovo náměstí 681/8, Doubravka, 31200 Plzeň 

Nedvězí 4, 25744 Rabyně 

Teletín 48, 25744 Krňany 

Zimova 625/3, Kamýk, 14200 Praha 4 

Šachetní 135, 35601 Královské Poříčí 

Na Okruhu 1528, 25242 Jesenice 

Svahová 2156/30, 360 01 Karlovy Vary 

Okružní 757/49, Stará Role, 36017 Karlovy Vary 

 
 

Adresy sídel prodejců – ZLS 2023 

Limnická 1264, 36222 Nejdek 

č.p. 308, 54232 Batňovice 

Tovární 49, Dolejší Předměstí, 34401 Domažlice 

č.p. 19, 27035 Petrovice 

č.p. 43, 36263 Dalovice 

Makarov 7, 38716 Pracejovice 

Švabinského 1706, 35601 Sokolov 

Moravská 1006/42, 36001 Karlovy Vary 

Guldenerova 992/27, Východní Předměstí, 32600 Plzeň 

Gorkého 1756/5, 36001 Karlovy Vary 

Teletín 48, 25744 Krňany 

Mělnická 583/12, Malá Strana, 15000 Praha 5 

Na Skalách 1213, 27801 Kralupy nad Vltavou 

Pod Kapličkou 857, 25091 Zeleneč 

Plešivecká 792/3, Rybáře, 36010 Karlovy Vary 

č.p. 75, 37901 Smržov 

č.p. 71, 26281 Tochovice 

Jaspisová 666, 51101 Turnov 



6 z 8 

Československé armády 255/4, 35733 Loket 

č.p. 33, 53803 Rozhovice 

Jaurisova 515/4, Michle, 14000 Praha 4 

V Kněžívce 286, 25267 Tuchoměřice 

Karlovarská 304, 36464 Bečov nad Teplou 

Šachetní 135, 35601 Královské Poříčí 

Hruškova 444, Bezděkovské Předměstí, 34401 Domažlice 

náměstí Komenského 98, 53374 Horní Jelení 

Sídliště SHD 574/19, Teplické Předměstí, 41801 Bílina 

Jakubov 29, 36301 Vojkovice 

Krátká 206, 68762 Dolní Němčí 

č.p. 59, 44001 Lišany 

č.p. 48, 39459 Koberovice 

Tepelská 137/3, Úšovice, 35301 Mariánské Lázně 

V. Volfa 1343/45, České Budějovice 2, 37005 České Budějovice 

Marty Rožánkové 74/5, Břuchotín, 78336 Křelov-Břuchotín 

Na Okruhu 1528, 25242 Jesenice 

Průjezdná 1946/11, 43401 Most 

Palkovická 1318, Místek, 73801 Frýdek-Místek 

Maxima Gorkého 894, Klatovy II, 33901 Klatovy 

Břeclavská 961/6, Severní Předměstí, 32300 Plzeň 

Partyzánská 3762/25, 43001 Chomutov 

 
Svatováclavský jarmark v letech 2018 až 2022 

 

Adresy sídel prodejců – Svatováclavské slavnosti 2022 

Šachetní 135, 35601 Královské Poříčí 

č.p. 308, 54232 Batňovice 

Nádražní 576, 56401 Žamberk 

Krymská 1700/19, 36001 Karlovy Vary 

č.p. 43, 36263 Dalovice 

Československé armády 255/4, 35733 Loket 

Moravská 1006/42, 36001 Karlovy Vary 

Gorkého 1756/5, 36001 Karlovy Vary 

Úpatní 193/58, Nový Lískovec, 63400 Brno 

Nedvězí 4, 25744 Rabyně 

Zimova 625/3, Kamýk, 14200 Praha 4 

č.p. 71, 26281 Tochovice 

Limnická 1264, 36222 Nejdek 

Nušlova 2285/35, Stodůlky, 15800 Praha 5 

Plešivecká 792/3, Rybáře, 36010 Karlovy Vary 

č.p. 1, 38801 Uzenice 

Tepelská 137/3, Úšovice, 35301 Mariánské Lázně 
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Vyšehradská 666/9, 36001 Karlovy Vary 

Kochánov 27, 58291 Světlá nad Sázavou 

Meziklasí 16, 58291 Dolní Město 

Počerny 92, 36017 Karlovy Vary 

Třeboňská 609/29, Rybáře, 36005 Karlovy Vary 

Bor 65, 36001 Sadov 

Vodičkova 682/20, Nové Město, 11000 Praha 1 

Okružní 757/49, Stará Role, 36017 Karlovy Vary 

  
Oslavy světového dědictví UNESCO v roce 2023 
 

Adresy sídel prodejců – Oslavy UNESCO 2023 

č.p. 308, 54232 Batňovice 

Úpatní 193/58, Nový Lískovec, 63400 Brno 

č.p. 158, 69112 Boleradice 

Československé armády 255/4, 35733 Loket 

Nušlova 2285/35, Stodůlky, 15800 Praha 5 

č.p. 71, 26281 Tochovice 

Marty Rožánkové 74/5, Břuchotín, 78336 Křelov-Břuchotín 

č.p. 71, 41002 Úpohlavy 

č.p. 43, 36263 Dalovice 

č.p. 75, 37901 Smržov 

č.p. 48, 39459 Koberovice 

Břeclavská 961/6, Severní Předměstí, 32300 Plzeň 

Okružní 757/49, Stará Role, 36017 Karlovy Vary 

Kaznějovská 1216/21, Bolevec, 32300 Plzeň 

Černčická 43, Lelov, 41501 Žalany 

Bor 65, 36001 Sadov 

Na Skalách 1213, 27801 Kralupy nad Vltavou 

Škrovád 159, 53821 Slatiňany 

Moravská 1006/42, 36001 Karlovy Vary 

Jaurisova 515/4, Michle, 14000 Praha 4 

Jakubov 29, 36301 Vojkovice 

Nálepkovo náměstí 938/13, Poruba, 70800 Ostrava 

Třeboňská 609/29, Rybáře, 36005 Karlovy Vary 

Tepelská 137/3, Úšovice, 35301 Mariánské Lázně 

č.p. 33, 53803 Rozhovice 

Mlýnská 691/62, Rybáře, 36005 Karlovy Vary 

V. Volfa 1343/45, České Budějovice 2, 37005 České Budějovice 

Postranní 499/20, Černice, 32600 Plzeň 

Dolní Žďár 1, 36301 Ostrov 
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K dotazu č. 3: 
  
Žádost o poskytnutí informace pod bodem č. 3 byla podle ustanovení § 15 odst. 1 zákona o svobodném 
přístupu k informacím odmítnuta, neboť ve smyslu § 3 odst. 3 zákona o svobodném přístupu k informacím 
nemá povinný subjekt požadované informace k dispozici, respektive ve sféře povinného subjektu neexistují.  

 
 

Přílohy: 
 
0 dokumentů 
 
 
Poplatek: 
 
Náklady spojené se zpracováním a poskytnutím informace se nevyměřují. 
 
 

 

 

 
 Ing. Bc. František Škaryd 

  vedoucí odboru kultury, školství a tělovýchovy 

 

 

 

 

 

Osobní údaj byl anonymizován v souladu se zněním zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů a v souladu 
s nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních 
údajů (GDPR). 


